
撰山子金矿年新增 18万吨金矿石选矿扩建项目

土建工程施工招标公告

赤峰吉隆矿业有限责任公司拟对其撰山子金矿年新增 18万吨金矿石选矿扩建项目土建

工程施工进行公开招标，欢迎具有相应资质的单位前来投标，具体情况如下。

一、项目名称：赤峰吉隆矿业有限责任公司撰山子金矿年新增 18 万吨金矿石选矿扩建项目

（本项目分二个标段，每个标段独立报名、投标、评标）

二、招标编号：

一标段：JLKY-20220040

二标段：JLKY-20220041

三、招标条件

本招标项目招标人为赤峰吉隆矿业有限责任公司（以下简称吉隆矿业），本项目已批准

建设，建设资金来自企业自筹 ，出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现欢迎符合要

求的单位参加赤峰吉隆矿业有限责任公司撰山子金矿年新增 18万吨金矿石选矿扩建项目土

建工程施工投标。

四、项目概况与招标范围

该项目概况如下：

1、建设地点：赤峰市敖汉旗四道湾镇富民村吉隆矿业厂区

2、投标上限价：土建工程预算总投资约 7700万元。其中第一标段投标上限价 6460万

元，第二标段投标上限价格 1240万元。（以上各价格为投标上限控制价，投标方投

标报价高于此价为无效报价）。

3、计划工期（绝对工期）：第一标段：130天；第二标段：110天 。

4、招标范围：各标段招标图内的全部土建施工。

5、标段划分：二个标段（土建施工）。

一标段：No.1带式输送机通廊、No.2带式输送机通廊、吉隆矿业机修材料库、洗涤车

间、矿样破碎间及选厂值班室、厂区总平面图（选矿工业场地）、破碎车间、筛分车

间及粉矿仓、试化验室；No.3带式输送机通廊、No.4带式输送机通廊、选矿厂高位

水池、主厂房（含主厂房、主厂房氰化库、主厂房球磨机基础）、地磅房。

二标段：尾矿压滤高位水池、尾矿压滤场厂总图、尾矿压滤及除氰车间、尾矿压滤场地

办公室。

6、工程款结算：甲方根据当月验收的乙方实际完成的工程量（不包含工厂制作的半成

品或者材料或者运输到现场的半成品、材料等）和中标的工程量报价清单的综合单价



（此综合单价为全费用综合单价），按 75%进度款进行结算。待工程竣工验收合格

出具工程验收报告后，甲方留取总工程款 5%作为质量保证金，余款一次性支付；质

量保证金待验收合格满两年后返还。

7、工程竣工条件：a、全部按照施工图和甲方要求施工完毕并验收合格；b、生产车间、

设备间等需要联动试车，试生产半个月以后。同时具备以上两个条件方可认为达到

竣工验收要求。

8、保修期：按照现行国家法律、法规、行业标准、条例中的有关规定执行。

9、其中第三标段由于甲方场地问题，进场时间不能确定，中标后可能不会及时进场施

工，请各投标方做好必要的准备。

五、合同期限

具体时间以合同签订时间为准。

六、技术指标及技术要求

详见招标文件及附件清单、图纸。

七、投标人资质要求及投标要求

1、本次招标要求投标人具备冶金、化工或建筑工程施工总承包一级及以上资质，从事

过大型工业建筑、钢结构厂房、大型复杂设备基础施工及大体积混凝土、筒仓、水池等施工，

且业绩突出，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

2、不可以 组成联合体投标

3、本工程分二个标段进行招标，要求二个标段分别由二家不同单位承建。各单位可按

照标段划分自由投标，招标方按照标段顺序依次开标，凡第一标段中标的单位，在第二标段

的投标视为自动放弃。

八、保证金

1、投标保证金金额：第一标段 80 万元，第二标段 25 万元。

2、接收账户信息

收款单位：赤峰吉隆矿业有限责任公司

开户银行：中国工商银行敖汉旗支行

账 号：0605023729022162981

联 系 人：祝会计 电话：13404896000

3、未中标人“投标保证金”的退还：招标会议结束后 5 个工作日内无息原额退还。



4、履约保证金（含安全生产保证金）：

履约保证金（含安全生产保证金）为第一标段 150 万元，第二标段 60 万元。中标方在

接到《中标通知书》后投标保证金则自动转为履约保证金，余欠的履约务必在签订施工合同

之前汇到招标人指定账户，履约保证金分三期无息返还。

九、投标报名时间

报名时间：2022 年 7 月 5日至 2022 月 7 月 19 日中午 12:00 止。

十、《招标文件》获取

1、获取时间： 2022 年 7 月 7 日上午 9:00 至 2022 月 7 月 19 日下午 17:00 止。

2、获取地点：报名参标成功后采购平台自动获取

十一、开标时间及地点

1、开标时间：2022 年 7 月 20 日上午 9:00。

2、开标地点：不组织现场开标、根据情况临时通知是否远程视频参标（如需视频、临

时通知腾讯视频会议号） ；

3、出现下列情况之一者，招标人将不予受理或按自动弃权处理：

（1）对于逾期未能如数缴纳投标保证金者；

（2）投标人未能按时到达指定开标地点者；

（3）其他不按《招标公告》或《招标文件》要求予以响应者。

十二、现场踏勘

1、招标人不统一组织投标人对设备安装现场的踏勘工作。

2、需要现场踏察的投标人与踏勘联系人沟通后进入施工现场进行考察。

3、踏勘联系人： 刘永军 联系电话：13947635428

十三、提交《投标文件》、评标、定标：

1、《投标文件》提交：

①电子投标文件：赤峰黄金招标平台上上传盖章电子版（PDF 版，其余电子版本视为无

效）投标文件。平台使用说明见附件《供应商注册及投标说明》。

②纸质投标文件：密封邮寄，投标文件份数为三份（“一正本、两副本”）；邮寄地址：

内蒙古赤峰市敖汉旗四道湾子富民村赤峰吉隆矿业有限责任公司 陈爱国（13847665749）



2、评标：在招标会评审过程中全程录像，接受监督。招标方评标委员会根据投标方的

报价、工期、以往业绩及答辩情况等情况进行综合评审。如遇到二位以上投标方的投标报价

一致或招标方认为有必要进行二次报价时，招标方可以现场邀请投标方进行二次报价。招标

方评标委员会享有休会或是否流标的权利。

3、定标：招标方评标委员会根据投标人的报价、工期、以往业绩及答辩情况进行“公

平、公正、公开”综合评审、定标。招标方评委人数 7 人-9 人，根据评标委员会的综合评

审情况，评选出第一中标候选人和第二中标候选人。招标方给第一中标候选人签发《中标通

知书》。

十四、报名提示

1、需注册为我公司电子招采平台用户方可投标（已经是我公司平台供应商则无需注册，

招标分类正确即可参加投标）；

2、登录 www.600988.com.cn（点击“招标公告及供应商注册”按钮进行注册），注册

需我方审批后才能通过，通过后必须登录并完善自己公司资料（注：务必完善好自己的供应

商分类并符合本次招标分类，否则不能参加本次招标。本次招标分类为 基建类承包），完

善资料也需要审核通过后方可参与投标报名。具体方式见附件：《供应商注册和投标说明》。

十五、报名联系方式

联 系 人：赵光际（物资装备部）

联系电话： 18647666567

赤峰吉隆矿业有限责任公司

2022 年 7 月 5 日



                     

- 1 - 

 

附件 

供应商注册及投标流程 

1.网址 www.600988.com.cn 点击供应商注册按钮，如下图： 

 

2.注册和登录： 

  

http://www.600988.com.cn/


                     

- 2 - 

 

 

3.资料完善，如下图： 

 



                     

- 3 - 

 

 



                     

- 4 - 

 

 

注：①所有黄色部分均为必填项，如果不填写全部则不能发送。 

    ②供应商可根据分类对应物料档案查询确定供应分类。（我公司

会不定期整理物料和分类，如果对档案有异议请和我公司相关人员

联系，供应商可随时更改自己的信息，需经过审核才能生效。） 

③我公司设置专人审核信息，若供应商分类超出供应商经营范

围将不予通过，多次填写不正确则取消该供应商入驻资格。 

 

 

 

 



                     

- 5 - 

 

4.参标申请，如下图： 

 

 



                     

- 6 - 

 

注：招标方设专门人员尽快确认参标信息（保证金收到确认，资质审

查）待通过后，投标人会收到参标成功的短信，登录平台可见提醒。 

参标成功后，上班日 6 小时内会收到招标文件的手机短信，平台也会

显示提醒。 

 

5.投标，如下图： 

 


